



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Nasz znak:**

**EZP.220.28.2016.1**

**Szczecin, dnia 06.05.2016 r.**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/28/2016, pn. Dostawa opatrunków, opatrunków przyklepanych, zestawów opatrunkowych, plastrów, bandaży, gazy medycznej, waty medycznej, kompresów, hemostatyków wchłanianych, osłonek na głowice sondy USG, wraz z dzierżawą urządzeń do podciśnienia leczenia ran oraz przygotowania kleju fibrynowego dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie Wykonawcy:**

**ZESTAW 1**

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy dokumentu WZ, zawierającego m.in. cenę”.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.**

**ZESTAW 4**

**Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 19, 27**

Pragniemy zwrócić się z pytaniem czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania wyrobów sterylizowanych w parze wodnej i dopuści wyroby sterylizowane innymi, dopuszczonymi prawem walidowanymi metodami sterylizacji, które zgodnie z SIWZ spełniają normy tzw. Opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 19, 27**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 19 opatrunków bez eetykiet samoprzylepanych na opakowaniu?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 19 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 19 poz. 3 kompresów włóknowych w opakowaniu papier-papier, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?



**Dyrektor  
SPWSZ**

(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.**

(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa**

(91) 813 9010

**Pielęgniarka  
Naczelna**

(91) 813 9016

**Główny  
Księgowy**

(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia

**Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 19 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 19 poz. 4 kompresów włókninowych spełniających wymagania zawarte w SIWZ, w opakowaniu a'5 sztuk, w ilości 180 opakowań?

**ODPOWIEDŹ:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 22 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 22 poz. 5 kompresów gazowych w rozmiarze 10x10cm, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**ODPOWIEDŹ:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 27 poz. 1-3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 27 poz. 1-3 serwet operacyjnych z elementem rtg, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego – zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

**ODPOWIEDŹ:** Tak. Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 27 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 27 poz. 3 serwety operacyjnej nie pranej wstępnie?

**ODPOWIEDŹ:** Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8 – dotyczy Zadanie nr 27 poz. 4 i 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 27 twardych tupferów gazowych z nitką RTG w rozmiarze 7x7cm w poz. Nr 4 oraz 9x9cm w poz. Nr 5?

**ODPOWIEDŹ:** Tak. Zamawiający dopuszcza.

**ZESTAW 5**

**Zadanie nr 1, poz. 1, 3-6**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?

**ODPOWIEDŹ:** Nie. Zamawiający nie dokona wydzielenia.

**Zadanie nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty sterylny opatrunek z metką do opisywania i z ramką, z wcięciem, do mocowania wenflonów, opakowanie typu papier – papier, rozmiar 7 cm x 9cm.

**ODPOWIEDŹ:** Nie. Zamawiający nie dopuszcza

**Zadanie nr 1, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty sterylny opatrunek z wcięciem i metką do opisywania i z ramką, do mocowania wenflonów (obwodowe wkłucia) z portem pionowym, opakowanie typu papier – papier, rozmiar 7 cm x 9cm.

**ODPOWIEDŹ:** Nie. Zamawiający nie dopuszcza

**Zadanie nr 1, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty sterylny opatrunek do mocowania wenflonów (obwodowe wkłucia) z wcięciem, z dwoma paskami do opisywania i metką do opisywania, z ramką, opakowanie typu papier – papier, rozmiar 7 cm x 9cm.

**ODPOWIEDŹ:** Tak. Zamawiający dopuszcza.



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**Zadanie nr 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty sterylny opatrunek do mocowania cewników centralnych, skrzydełka wzmocnione włókniną, dwoma sterylnymi paskami, rozmiar 9 cm x 11 cm.

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Zadanie nr 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty sterylny opatrunek do mocowania cewników centralnych, dwoma sterylnymi paskami, z metką do opisywania, rozmiar 9 cm x 11 cm.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza**

**Zadanie nr 1, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty sterylny opatrunek do mocowania cewników centralnych, opakowanie typu papier papier, rozmiar 9 cm x 11 cm.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza**

**Zadanie nr 1, poz. 1, 3-6**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania bariery folii dla wirusów >/ 27 nm potwierdzoną przez niezależne laboratorium na podstawie badań statystycznych znamiennej ilości próbek.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie odstąpi**

**Zadanie nr 5, poz. 1-2**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dokona wydzielenia**

**Zadanie nr 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5 x 7,5 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.**

**Zadanie nr 5, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zadanie nr 8, poz. 1-2**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dokona wydzielenia**

**Zadanie nr 8, poz. 1-2**

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli opatrunek włókninowy czy poliuretanowy.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga jałowego kompresu chłonnego zatrzymującego wysięk w wewnętrznej warstwie chłonnej niepozwalającej na wydostanie się na zewnątrz. Zewnętrzna warstwa hydrofobowa zapobiega przyklejaniu się opatrunku do rany.**

**Zadanie nr 12, poz. 3**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dokona wydzielenia**

**Zadanie nr 12, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek oczny o wymiarach 65mm x 95mm, wykonany z włókniny, przepuszczający powietrze, koloru białego, porowaty, z centralnie umieszczonym opatrunkiem owalnym o rozmiarze 65mm x 35mm.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza**

**Zadanie 12, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek w opakowaniu papier – papier.



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza.**

**ZESTAW 6**

**Zadanie 5, poz. 1-6:**

Czy Zamawiający dopuści sterylne opatrunki włókninowe z centralnie umieszczoną warstwą absorpcyjną i klejem hypoalergicznym typu hot-melt, z nacięciem wzdłuż krótszego lub dłuższego boku w zależności od rozmiaru? Informacją dotyczącą wielkości warstwy absorpcyjnej znajdują się na karcie danych technicznych, którą dołączymy do oferty.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opatrunku zgodnego z zapisami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**Zadanie 7, poz. 4-5:**

Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę podtrzymującą tkaną o rozciągliwości 150%?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opaski zgodnej z zapisami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**Zadanie 7, poz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści kohezyjną elastyczną opaskę podtrzymującą o krepowanej tkaninie - rozciągliwość 90%?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opaski zgodnej z zapisami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**Zadanie 9, poz. 4,5:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, wewnątrz pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne zapewniające sterylność?

Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia.

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wymaga.**

**Zadanie 17, poz. 1:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zestawy opatrunkowe były zapakowane w dwudzielny miękki blister z perforacją i oznaczeniem części A i B.

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wymaga.**

**Zadanie 18, poz. 1, 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby materiał opatrunkowy w tych zestawach był zapakowany w serwetę barierową jednostronnie foliowaną o wymiarach min. 75x75cm?

**ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza taki sposób pakowania.**

**Zadanie 24, poz. 1-3:**



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Czy Zamawiający opisując kompresy o zagiętych brzegach wymaga, aby szerokość podwinięcia wynosiła min. 1,5cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Zadanie 25, poz. 1,2:**

Czy Zamawiający opisując kompresy o zagiętych brzegach wymaga, aby szerokość podwinięcia wynosiła min. 1,5cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Zadanie 26, poz. 4:**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek oczny zapakowany w opakowanie typu blister nie posiadające odklejalnej nalepki? Informacje tj. kod produktu, dane o dacie sterylizacji oraz dacie ważności wyjąłowanego materiału znajdują się bezpośrednio na opakowaniu.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga pakowania zgodnego ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.**

**Zadanie 26, poz. 5:**

Czy Zamawiający opisując kompres na nos oczekuje zaofiarowania opatrunku zbudowanego z kompresu włókninowego 4W o wykroju włókniny 5x5cm (3 szt.) oraz opaski podtrzymującej w rozmiarze 10 x min.100 cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający udzieli odpowiedzi na przedmiotowe pytanie w terminie późniejszym z zachowaniem terminów wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych.**

**Zadanie 27, poz. 4, 5:**

Czy Zamawiający dopuści zaofiarowanie tupferów twardych wykonanych z wykrojów gazy w rozmiarze 9,5x9,5cm – poz. 4 oraz 15x15cm – poz. 5?

W przypadku wszystkich tupferów dostępnych obecnie na rynku, producenci określając rozmiar, podają rozmiary wykrojów gazy, z których te tupfery są złożone. Każdy producent posiada indywidualne rozmiary wykrojów. Efektem jest równoważny produkt tej samej wielkości, który spełnia identyczną funkcję użytkową.

W przypadku nie wyrażenia zgody na zaofiarowanie proponowanych tupferów prosimy o wyłączenie pozycji 4 i 5 do odrębnego pakietu.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga tupfery zgodne ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.**

**Dot. Wzoru umowy:**

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
2. Zważywszy na treść § 1 ust. 6 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?



**Dyrektor  
SPWSZ**  
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.**  
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa**  
(91) 813 9010

**Pielęgniarka  
Naczelna**  
(91) 813 9016

**Główny  
Księgowy**  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak podwyższyć ceny w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy, bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

4. Czy Zamawiający zgadza się aby w §4 ust. 1 wzoru umowy słowa „50% wartości zamawianej partii towaru” zostały zastąpione słowami „50% wartości towaru niedostarczonego w terminie”?

Uzasadnione jest aby maksymalny limit kary umownej był naliczany od wartości niedostarczonego towaru, nie zaś od wartości całego zamówienia. W przeciwnym razie, w przypadku zwłoki w realizacji jedynie nieznacznej części zamówienia, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonego towaru, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niedostarczonego towaru. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 6 wzoru umowy słowa „2% całej wartości umowy, o której mowa w § 2 ust. 1” zostały zastąpione słowami „2% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.



**Dyrektor  
SPWSZ**  
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.**  
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa**  
(91) 813 9010

**Pielęgniarka  
Naczelna**  
(91) 813 9016

**Główny  
Księgowy**  
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



6. Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na podstawie § 7 ust. 2 pkt 4) umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający udzieli odpowiedzi dotyczących wzoru umowy w terminie późniejszym z zachowaniem terminów wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych.**

**ZESTAW 7**

Zadanie 5 poz. 3-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku włókninowego z nacięciem wzdłuż dłuższego boku, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza**

Zadanie 14 poz.1-5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje siatkowego opatrunku o długości 25m w stanie rozciągniętym, który to stan stanowi wartość użytkową siatkowego rękawa.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga siatkowego opatrunku o długości 25 m w stanie nierozciągniętym.**

Zadanie 14 poz.1-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznego siatkowego rękawa wykonanego z białej przędzy poliamidowej podwójnie elastycznej teksturowanej i przędzy poliuretanowej o średnich oczkach, bez domieszki bawełny.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga rękawa zgodnego z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Zadanie 14 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznego siatkowego rękawa o szerokości 5-6,5cm lub 7-9,5cm.

**ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie dopuszcza**

**Zamawiający udzieli odpowiedzi na pozostałe pytania złożone przez Wykonawców do przedmiotowego postępowania w terminie późniejszym, z zachowaniem terminów wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych.**

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego  
*Małgorzata Usielska*



Dyrektor  
SPWSZ  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Ekon. – Adm.  
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
(91) 813 9010

Pielęgniarka  
Naczelna  
(91) 813 9016

Główny  
Księgowy  
(91) 813 9015